
Zarządzenie nr 157/16 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 16 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne świadczone przez Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Śmiglu. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, 1890), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1977 r., Nr 9, poz. 43 ze zm.) w związku z uchwałą 

Nr VII/93/07 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15 marca 2007 r. w sprawie powierzenia 

Burmistrzowi Śmigla uprawnienia do ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam wysokość cen za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, 

świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Śmiglu, których wykaz 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Śmiglu. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 366/14 Burmistrza Śmigla z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie 

ustalenia cen za usługi komunalne świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Śmiglu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Burmistrz Śmigla 

/-/Małgorzata Adamczak 

    

    

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia nr 157/16  

Burmistrza Śmigla  

z dnia 16 marca 2016 r. 

 

 

Wysokość cen za usługi komunalne świadczone przez Zakład Gospodarki  
Komunalnej i Mieszkaniowej w Śmiglu. 

 
 
Lp WYSZCZEGÓLNIENIE J.M CENA 

NETTO 

1 Załadunek ręczny nieczystości stałych godz. 22,60 zł 

2 Ciągnik z przyczepą – usługa/transport godz. 69,00 zł 

3 Samochód dostawczy (teren gminy) godz. 67,99 zł 

4 Samochód dostawczy (poza teren gminy) km 2,20 zł 

5 Usługa zamiatarką godz. 108,00 zł 

6 Dojazd zamiatarki km 3,60 zł 

7 Koparko-ładowarka VOLVO godz. 126,00 zł 

8 Piła spalinowa do cięcia drewna wraz z obsługą godz. 48,00 zł 

9 Wynajem TOI - TOI Za 1 

dzień 

215,50 zł 

10 Koszenie trawników mikrociągnikiem godz. 50,00 zł 

11 Koszenie trawników kosiarką spalinową godz. 33,00 zł 

12 Przycinanie żywopłotu godz. 28,00 zł 

13 Kosiarka rotacyjna godz. 69,00 zł 

14 Stawka roboczogodziny pracownika przy pracach nie objętych cennikiem godz. 25,00 zł 

15 Kosa spalinowa godz. 34,00 zł 

16 Wystawienie pojemnika na odpady (110 l) przed posesję przez pracownika 

ZGKiM 

szt. 5,00 zł 

17 Rezerwacja stanowiska na targowisku – 1 miesiąc szt. 32,50 zł 

18 Odśnieżanie/posypywanie piaskiem chodników m
2 

0,50 zł 

19 Przegląd elektryczny instalacji w mieszkaniu szt. 100,00 zł 

20 Przegląd elektryczny instalacji części wspólnych szt. 100,00 zł 

21 Przegląd instalacji gazowej pkt. 50,00 zł 

22 Przegląd budowlany roczny szt. 200,00 zł 

23 Przegląd budowlany pięcioletni szt. 350,00 zł 

24 Utrzymanie czystości na częściach wspólnych w budynkach Wspólnot 

Mieszkaniowych 

godz. 16,50 zł 

25 Zagęszczarka godz. 30,00 zł 

26 Piła do betonu godz. 82,00 zł 

27 Minikoparka KUBOTA godz. 79,00 zł 

28 Wypożyczenie przyczepy ciągnikowej doba 100,00 zł 

 


